
ZARZĄDZENIE Nr 65/07 

Burmistrza Miasta Szczecinek 
z dnia 5 marca 2007r. 

 
w sprawie zmiany regulaminu pracy 

 
 
Na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 22 marca 1990r. o pracownikach samorządowych /Dz.U. z 2001r. 
Nr 142, poz. 1593, z 2002r. Nr 113, poz. 984 i Nr 214, poz. 1806, z 2005r. Nr 10, poz. 71, Nr 23, poz. 192, 
Nr 122, poz. 1020, z 2006r. Nr 79, poz. 549, Nr 169, poz. 1201 i Nr 170, poz. 1218/ zarządzam, co 
następuje: 
 

§ 1. W załączniku do zarządzenia Nr 49/07 Burmistrza Miasta Szczecinek z dnia 1 lutego 2007r. 
w sprawie regulaminu pracy wprowadzam następujące zmiany: 
1. W § 1:  

a) w ust. 2 po wyrazach „w Urzędzie Miasta” dopisuje się wyrazy: 
„z wyjątkiem przypadków określonych w ust. 3, 4 i 5”. 

b) dopisuje się ust. 3, 4 i 5 w brzmieniu: 
„3. Interesanci przyjmowani są przez Burmistrza Miasta i Z-ców Burmistrza Miasta w czwartki 
w godz. 14.00 – 16.00. 

4. Interesanci w sprawach dowodów osobistych przyjmowani są: w poniedziałki, wtorki i środy 
w godz. 8.30 – 15.00, w czwartki w godz. 8.30 - 18.00 i w piątki w godz. 8.30 – 13.00. 

5. Kasa czynna jest w: poniedziałki, wtorki i środy w godz. 9.00 – 14.00, w czwartki w godz. 9.00 –  
17.00 i w piątki w godz. 9.00 – 12.30.” 

2. Skreślam § 10. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po 14 dniach od jego ogłoszenia. 
 
 
 

BURMISTRZ MIASTA 
 
Jerzy Hardie - Douglas 


